АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06.04.2018

                 № 296

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 14.12.2012  № 1510

В целях приведения правовых актов Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации и в соответствии с постановлением Администрации города от 19.04.2013 № 447 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения в городе Новошахтинске» (в редакции от 22.02.2018 № 143)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 14.12.2012    № 1510 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В., заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И. в пределах предоставленных полномочий по курируемым направлениям.

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит

отдел  по труду Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 06.04.2018 № 296

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации города от 14.12.2012  № 1510
«О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников»
1. В пункте 3:

1.1. В абзаце первом подпункта  3.1 слова «в 2018 году – до 200 процентов» заменить словами «в 2018 году – 155,0 процентов».

1.2. В абзаце первом подпункта 3.2 слова «в 2018 году – до 100 процентов» заменить словами «в 2018 году – 84,5 процента».
1.3. В абзаце первом подпункта 3.3 слова «в 2018 году – до 100 процентов» заменить словами «в 2018 году – 82,0 процента».
Управляющий делами

Администрации города                                                                             Ю. А. Лубенцов